1
	2
	3
	4
	5
	6.

Сводный план основных мероприятий,

проводимых в городе Волгодонске
с 26.01.2009г. по 31.01.2009г.
	Наименование мероприятий
	Дата

время
	Место проведения
	Ответственный
	Контроль за исполнением
	Форма

отчета об исполнении

	26.01.2009г. – Понедельник

	Планерное совещание при Мэре города Волгодонска с руководителями структурных подразделений и органов Администрации города, муниципальных автономных учреждений города
	11.00
	Зал заседаний

Администрации города
	С.А. Смоляр
	В.А.Фирсов
	Протокол

	26.01.2009г. -29.01.2009г.

	Городская спартакиада  школьников по волейболу
	По расписанию
	МОУ СОШ №24, 23
	Ю.Ю. Семендяева

А.В. Мадюдя
	И.В.Батлуков

Т.А.Самсонюк
	Приказ

	26.01.2009г. -31.01.2009г.

	I городская открытая научно-практическая конференция Академии юных исследователей

	МОУ ДОД СЮТ
	Л.В. Рязанкина
	Н.М.Шевченко
	График, приказ

	27.01.2009г. – Вторник

	Панорама педагогического опыта для заместителей директоров по воспитательной работе «Систематизация деятельности образовательных учреждений по использованию ИКТ для развития творческих способностей детей»
	10.00
	МОУ СОШ №24
	Л.Ю. Лебедева
	Н.М. Шевченко
	Приказ

	Координационное совещание с заместителями директоров ВУЗов, ССУЗов, НПО по координации совместной деятельности в 2009 году
	14.00
	Зал пресс-конференций

Администрации города
	Н.М. Фроленок
	Н.Г. Бондаренко

А.А. Пашко
	Протокол

	Личный прием граждан
	15.00-

17.00
	Структурные подразделения  и органы Администрации Волгодонска
	Заместители главы Администрации города Волгодонска, руководители структурных подразделений и органов Администрации Волгодонска
	Карточки регистрации

	Совещание по капитальному ремонту многоквартирных домов
	16.00
	Зал пресс-конференций

Администрации города
	А.В.Нетута
	В.А.Фирсов А.М.Милосердов
	Протокол

	28.01.2009г. – Среда

	Семинар со специалистами по кадровой работе учреждений культуры «Новая система оплаты труда»
	10.00
	ГДК «Октябрь»
	Т.И. Черкасова
	Л.Е. Мурашева
	Пакет документов

	Пресс-конференция председателя Комитета по физической культуре и спорту города Волгодонска по итогам деятельности в 2008г.
	11.00
	Ул.Ленина,53
	И.В.Батлуков
	И.В.Батлуков
	Информация

	Совещание по вопросу водоотведения и понижения уровня грунтовых вод
	11.00
	Ул. Морская,66
	Г.А.Дорганева Г.И. Жадько
	М.А.Усов
	Протокол

	Заседание городской комиссии по предоставлению малоимущим жителям города адресной социальной помощи в денежном выражении из средств областного бюджета и единовременной материальной помощи из средств  местного бюджета
	15.00
	Кабинет № 306

Департамента труда и социального развития
	О.В. Жолобова
	В.В.Слуцкий
	Протокол

	Совещание по подписанию Соглашения о взаимодействии органов местного самоуправления, бизнеса и общественных организаций в сфере производства и реализации пищевых продуктов
	15.00
	Кабинет № 11

Ул.Ленина,1
	Н.В. Еурова
	А.А.Василенко
	Протокол

	29.01.2009г.- Четверг

	Круглый стол с лидерами инвалидного спортивного движения по выработке основных направлений деятельности в 2009г.
	10.00
	Ул. Ленина,53
	Г.П. Заговорина
	И.В.Батлуков
	Протокол

	   30.01.2009г. – Пятница

	Совещание с заказчиками-застройщиками по строительству и вводу в эксплуатацию жилья
	11.00
	Ул. Морская, 66
	В.И. Пушкарный
	Н.А. Плыгунов
	Протокол

	Встреча представителей Концерна «Росэнергоатом» с Общественной палатой и ОМС в рамках подготовки общественных слушаний
	15.00
	Информационный центр ВоАЭС
	В.Ф. Осипова
	В.Н. Графов
	Протокол

Заместитель главы Администрации города

Волгодонска по организационной, кадровой политике

и взаимодействию с общественными организациями

             В.Н.Графов

С.А. Смоляр
 23857
6
2